
ZARZĄDZENIE NR 34/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela upoważnienia pani Ewie Piróg  - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce do zaciągnięcia 
zobowiązania w imieniu Gminy Dukla polegającego na zawarciu i realizacji z firmą TELESTRADA umowy 
abonamentowej na telefon stacjonarny i komórkowy na okres 24 miesięcy - limit zobowiązań miesięcnych 98 zł 
miesięcznie, kwota zobowiązania w 2020 roku - 1 176 zł, w 2021 roku - 392 zł..

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jasionce dla zawarcia i realizacji umowy określonej w § 1 i w każdym czasie może być odwołane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BDB06298-6E96-47DD-8238-0738A3213D12. Podpisany Strona 1




